АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От  13.08.2020г                                                №67
Об отмене постановления администрации  Лежневского сельского поселения от 06.06.2019г. № 76 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории
Лежневского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области»
На основании экспертного заключения №3247 от 26.09.2019г. главного правового управления Правительства Ивановской области  администрация Лежневского сельского поселения постановляет:

1. Отменить постановление администрации  Лежневского сельского поселения от 06.06.2019г. № 76 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории
Лежневского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области»
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте Лежневского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Заместитель Главы администрации
Лежневского сельского поселения                                        Н.А. Андреева